
 

I. I

Ná
Jm
Ty
Fak
Ka
Op
Pra

 
II. 

 
Zad
Arc
mů
je 
ne
am
kar
k d
zah
ask
ne
ko
 
BP

DENTIFIKAČ

ázev práce:  
méno autora:
p práce: 
kulta/ústav:
tedra/ústav
ponent práce
acoviště opo

HODNOCEN

dání, urbani
chitektura p
ůže architekt
do  jisté míry
mocniční tov

méba  s dvork
rcinomu.  V 
dispozici  je  v
hrady,  rybní
keticky  nahá
sterilním  int
lemjdoucímu

P: architekto
1. STAVB

odsunu
se i  jed
být  zaj
rovinn
teréne
o členě
DOSTU
s chodí
projekt
celou  s
trase M
SOUSE
jednu 
měl bý
střecha
pozem
 

2. ARCHIT
kontro
řešení.
neudrž

ČNÍ ÚDAJE 

: 

: 
v: 
e: 
onenta práce

NÍ JEDNOTLIV

ismus a arch
éče, na rozs
tura zlepšit p
y  luxusním s
várny na zdr
ky  a  zahrád
novodobém 
však  tak  obr
ík  a  zkratky
á.  Fasáda  b
teriéru.  Klad
u, který vním

nická studie
A A JEJÍ PRO
ul vztah stav
den výškový 
jímavě archi
é  platformy
em. Totéž pla
ění zatím neu
UPNOST:  Ze 
ítkem nebo 
tu  nepomoh
stavbu  obch
MHD, alterna
EDSTVÍ: Situa
kótu výškov
ýt i součástí v
ami. V katast

mků by byly p

TEKTONICKÉ
overzní. Přest
.  Je mi však 
žely. Tento n

 

LDN BA
Jakub 
bakalá
Fakulta
15119
Ing. ar

e:  15127

VÝCH KRITÉR

hitektura 
áhlém úhoru
péči a uzdrav
sanatoriem s
raví. Jakub ne
dkami  se  na
sídlišti  vytv

rovská,  že  i 
y  pro  místn
ez  omítky  v
du  si  otázku
má pouze obá

 a její transf
OSTŘEDÍ: Kvů
vby k okolí, p
metr význa
itektonicky  a
y  je  podle  m
atí  i  o neřeš
určité dláždě
stejného  d
s kočárkem.
hl  promyslet
házet  a  proc
ativních vstu
ace jsou podc
vou a  jednu 
výkresu situa
trální situaci
ro daný stav

É  ŘEŠENÍ:  Ja
to si cením, 
líto původní

nenápadný de

ARRANDOV
Marek 
ářská 
a architektur
Ústav urban
ch. Daria Ba
Ústav navrh

RIÍ 

u uprostřed 
vování. Jakub
s domáckou
ehleděl na c
a  barrandovs
váří  enklávu
přesto  zůst
í  obyvatele.
vytváří  low‐c
u,  zda  může
álku. 

formace do t
ůli rozsáhlost
především k t
mně projeví
a  snadno  sta
mne  správné
šení odvodně
ěné plochy. Š
ůvodu  asi  n
 Součástí řeš
t,    jak  lidem
házet.  K tom
pech (přes za
ceňované vý
délkovou, o
ace. Pak by b
i postrádám
vební záměr 

akubova  ne
že ji Jakub d
ích šikmých 
etail dělal ve

1/2 

ry (FA) 
nismu 
lejová 
hování I. 

sídliště. Úko
b Marek ve s
až venkovsk
enovou map
ské  pláni  ro
u  z jiného  sv
tává  dostate
.  V kontrast
cost  dojem 
e  být  tato  h

technického 
ti stavby Jak
terénu. Byť s
í. Tento posu
avebně  řeše
é  až  tehdy, 
ění  teras:  lá
Škoda, že na 
nedošlo  na 
šeného úsek

m  usnadnit  c
mu  by  posta
ahrádky) a p
ýkresy. Zde n
brys  stavby.
bylo možné d
informace o
zásadní. 

eobvyklá  fas
dokázal v pro
ostění oken
e studii z nem

olem bylo pr
svém projekt
kou atmosfé
pu, ani na ná
ozbujela  drz
věta.  A  to  j
ek  místa  pro
u  k neskrom
a  ten  zase 

hra  paradox

projektu 
kub rozumně
se pláň jeví ja
un mezi řeše
n. Vsadit  vše
když  není 
mání  spádov
to nezbyla k
hlubší  prom
ku nebylo 1P
cestu.  Aby  z
čil  i  odstave
podobně. 
neobsahují sk
 Pohled na 
dovysvětlit k
o různých vla

sáda  by  u 
ojektu udržet
n v masivním
mocničního p

POSUD

ZÁV

ověřit poten
tu prověřova
érou uprostře
klady za m2 
ze  a  nečeka
jak  formou,
o  veřejný  a 
mnému  zach
kontrastuje
ů  srozumite

ě řešil  jen jed
ako rovinná,
eným křídlem
e na přesuny
možné  citliv
vých ploch b
kapacita.  
myšlení  pohy
PP s parkinge
aměstnanci 
ec  v textové 

koro žádné r
střechu,  zob
krajinářský zá
astnících par

investice  z v
t „nahou“ a 
 obvodovém
pokoje komn

DEK OPO

VĚREČNÉ

nciál parcely
al extrémní ře
ed města. H
zastavěné p

aně,  jako  zb
,  tak  ekono
poloveřejný

házení  s ploc
e  s touhou  p
elná  i  laické

dno její kříd
, na dlouhé p
m a křídly so
y  zeminy  a 
vější  zacháze
by pomohlo 

ybu  lidí  –  p
em, a tak ten
ani  hosté  n
části,  např. 

relevantní inf
brazený ve v
áměr s rozsá
rcely, přesto

veřejných  z
najít odpoví
m zdivu, kter
natu. 

ONENTA

É PRÁCE

a zkoumat,
ešení: jeho L
Hledáním opa
plochy. Přízem
blázněné  bu
mikou.  Parc
ý  prostor:  pa
chou  je  stav
po  ušlechtilé
mu  uživatel

lo. Bohužel 
přízemní stav
ousedními m
vytvářet um
ení  s původn
více přemýš

ěšky  či  aute
nto další stup
nemuseli  den
o  prodlouže

formace: po
vizualizacích,
áhlými zelený
že směny jej

zdrojů  byla 
dající techni
ré se v proje

A

E

jak 
LDN 
aku 
mní 
ňky 
cela 
ark, 
vba 
ém, 
i  či 

tím 
vbě 

mohl 
mělé 
ním 
šlet     

em, 
peň 
nně 
ené 

uze 
 by 
ými 
jich 

asi 
cké 
ektu 



 

 

 
III.

Jak
po
vní
 

Pře

 
 
Da

Projekt
otázku
ventila
Prosto
pozice 
více ne
chodby
 

3. STAVE
technic
K disku
by umo
Statick
Jakub s
Nemus
č.D.4.2
obklad
Oceňuj
pohled

4. MATER
cemen
dub.  J
a chem
Mám p
DETAIL
zábrad
 

5. DOKUM
Přivíta
základů
a  souv
skladby
doporu
b) použ

 CELKOVÉ H

kub si ve stu
uze  na  sam
ímám, že Jak

edloženou zá

tum: 20.2.20

t uspokojivě
u ke způsobu
aci.  
r kavárny mo
se jeví troch
epracoval s p
y. 

BNÍ  A  TECH
cky na úrovn
usi je podle m
ožnily platit, 
ké,  energetic
se vším poct
sel  by  jim  v
2.5),  zato  by
du, osvětlení 
ji,  že  Jakub 
dového zdiva

RIÁLOVÉ  ŘEŠ
ntovou  stěrk
edna  je  jed
micky uklízí, b
pochybnost o
LY: Mnohé d
dlí na atice, p

MENTACE  PR
la bych více 
ů či situace b
vislost  s vyty
y. Není též ja
učila  a)  dáv
žívat větší pí

ODNOCENÍ, 

dii vymyslel 
motný  dům  a
kub má prom

ávěrečnou p

023   

 

ě upřesňuje a
u otevírání o

ohl být prom
hu náhodně.
prostorem: ja

HNICKÉ  ŘEŠ
ni rodinného 
mne navržen
postavit a u
cké,  instalač
tivě zabýval a
v koupelně 
y  musel  zodp
(jejichž kóty
promýšlel  n
a v souvislost

ŠENÍ:  V proj
u, projekt  in
dnoduchá,  d
by pravděpod
o použití lazu
detailů Jakub
pojezd stínící

ROJEKTU  je 
dat: počet 
by se hodily 
yčením.  V řez
asné, kudy js
vat  do  každ
ísmo. Investo

OTÁZKY K O

svérázné řeš
a  souvislost 
myšleno mno

ráci hodnotí

apartmány p
ken v pokojí

myšlen hloub
. Škoda, že p
ak vytvořit p

ŠENÍ:  Staveb
domu. To je
ná výstavba 
žívat stavbu 
ní  a  požární
a snažil se to
kreslit,  kudy
povídat  za  r
y a osové poz
nakládání  s d
ti s elektroin

ektu  jsou  ji
nteriéru uvád
ruhá  je  pra
dobně nebyl
ury jako povr
b zvládl prom
ch rolet v dř

rozsáhlá.  V
parkovacích 
značky, kter
zu  je  málo  i
sou řezy ved
dého  výkresu
oři, kolegové

OBHAJOBĚ, N

šení a zvládl
s prostředím

ohem více, ne

m klasifikačn

 

2/2 

pro pacienty
ích (HS‐portá

běji. Dva osam
projekt např.
příjemné mís

bně  jednodu
e sympatické
v jedné jedin
dříve, než p
í  výpočty  ne
o koordinova
y  vést  ve  s
rozumné,  fu
zice v uveden
dešťovou  vod
stalacemi. 

isté  nejasno
dí  vinyl  s dře
aktická,  třetí
lo na výběr.
rchové úprav
myslet, což je
evěném ostě

textech  je  s
stání  (převz

ré by alespoň
informací,  ta
eny a kde se
u  maximum
é, úředníci i z

NÁVRH KLAS

 ho rozvinou
m,  natož  veř
ež stihl vložit

ním stupněm

Podpis:

y: materiály, 
ál), který neu

mělé sloupy 
. na úrovni m
to, které nen

uchá  budov
é a pomáhá t
né etapě. Ro
o kolaudaci 
ejsem  schop
t. V praxi by
stěně  instala
nkční  a  ladn
ném výkrese
dou.  Dále,  ž

osti  s podlah
evěným dek
í  je  příjemn

vy dřevěných
e při objemu
ění a jednod

sice  dost  pře
zít výpočet  z
ň naznačova
akže  je  třeb
e nachází řeš
m  informací 
zedníci obojí

SIFIKACE 

ut v této dalš
řejný  prosto
t do dokume

m  C ‐ dobře.

 

POSUD

ZÁV

proporce, d
umožňuje m

si zde zřejmě
materiálu pod
ní jen náhod

va.  Navzdory
o zachovat id
ozlehlost bud
poslední kou
ná  hlouběji 
k tomu měl 

ace  jakých  p
né  pozice  vš
e naopak pos
e  promýšlel 

ou  v  pokojí
orem a prův
á.  V lékařsk

h oken. Je ná
 práce obdiv
uché plůtky 

eklepů,  ale  s
ze studie), po
ly představu
a  listovat  do
ený detail. D
a  nenutit  č
ocení.  

ší fázi návrhu
or,  byly  pom
entace. Odve

DEK OPO

VĚREČNÉ

etaily kolem
mít bezpečně 

ě vymohla st
dlahy nebo v
dným rozšíře

y  nemocnič
deu domáck
dovy a auton
upelny. 
posoudit.  U
 k dispozici ř
průměrů  (ja
šech  prvků: 
strádám). 
technické  ř

ích:  tabulka
vodní  zpráva
kém  zařízení

áročná na ob
vuhodné. Lib
s brankami. 

sdělení  je  vž
očty pokojů 
u o pozici půd
okumentací 
Do budoucích
čtenáře  hle

u. Je škoda, ž
minuty.  Z oso
edl kus práce

ONENTA

É PRÁCE

m oken. Klad
pootevřeno

tatika, ale jej
výšky podhle
ním nekoneč

ní  typologii
kého prostřed
nomní odděl

Ukazují  však,
řadu odborní
ako  na  výkr
elektro,  san

řešení  vnitřn

skladeb  uv
a uvádí mas
í,  kde  se  ča

bnovu. 
bí se mi kotv
 

ždy  smyslupl
atd. U výkr
dorysu v teré
a  hledat  na
h projektů b
dat  v projek

že se soustře
obní  konzult
e. 

A

E

u si 
o na 

jich 
edu 
čné 

  je 
dí.  
lení 

,  že 
íků. 
ese 
nity, 

ního 

vádí 
ivní 
asto 

vení 

lné. 
esu 
énu 
apř. 
ych 
ktu,            

edil 
ace 


